
Straszyn 2006 
Już po raz czwarty w Chacie My-

śliwskiej „Pod Sokołem" w Stra-
szynie, w dniach 16-18 czerwca, 
odbył się Przegląd  Dorobku Kultu-
ralnego Powiatu Gdańskiego, zorga-
nizowany przez Barbarę Biedrzyc-
ką pod patronatem Wójt Gminy 
Pruszcz Gdański - Magdaleny Ko-
łodziejczak i Starosty - Bogdana 
Dombrowskiego. 

Przegląd  zainaugurowały zespo-
ły muzyki dawnej z GOK w Trąb-
kach Wielkich - „IMOPECTORE" 
i „MILLE REGRETZ". Na nie-
zmiennie dobrym poziomie zapre-
zentowały się chóry „CAMERATA 
SANTA CECILIA" z Kolbud oraz 
chór parafii  Bł. Michała Kozala 
z Pruszcza Gd. i tryskający  młodo-
ścią  Zespół Pieśni i Tańca Gminy 
Pruszcz Gd. „Jagódki". 

Prawdziwą  perełką  muzyczną 
tego wieczoru okazał się jednak go-
ścinny występ zespołu wokalnego 
Narodowych Pieśni Rosyjskich 
„Kalinuszka" z Kaliningradu. 

Interesująco  i różnorodnie zapre-
zentowały się w tegorocznym prze-
glądzie  zespoły rockowe: „IUNC-

„JOSE  TORRES  Y  SALSA  TROPIĆ  AL" - zespół do  czerwo-
ności rozgrzał  festiwalową  publiczność 

TIM" z Pręgowa, „FHL", „INSPI-
RATION", „Its True. Mentality" 
z Pruszcza Gd., „STIGMA" z Trą-
bek Wlk. i „SUNNY BAND" z Rę-
bielcza. 

Szczególnie podobało mi się 
brzmienie zespołu „STIGMA" 
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z GOK w Trąbkach  Wlk. i grającą 
art. rocka grupa z Miejskiego Do-
mu Kultury w Pruszczu Gd. - „Its 
True. Mentality". 

Prezentowały się także efektow-
nie zespoły dziecięce ze szkół, przed-
szkoli, parafii,  ośrodków kultury. Był 
taniec towarzyski, chirliderki, chó-
ry... Występowali, niezwykle udanie, 
emeryci i renciści z klubów seniora 
a Koło Gospodyń Wiejskich z Przy-
widza serwowało gofry. 

Prawdziwe szaleństwo zaczęło się 
jednak, gdy na scenę wyszła gwiaz-
da Tegorocznego Festiwalu - zespół 
„JOSE TORRES Y SALSA TRO-
PICAL". Kubańska muzyka wpro-
wadziła całą  publiczność w mu-
zyczno-taneczny trans. 

Myślę, że w tegorocznej edycji 
przeglądu  spełniły się życzenia Bar-
bary Biedrzyckiej: „wspaniałych, ar-
tystycznych wrażeń, doznań i ra-
dości ze wspólnie spędzonych dni 
na spotkaniach z kulturą i sztuką". 

Tad. 
Fot.  Leokadia  Wolska-Kaszuba 
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